
Vážený pane prezidente,  
 
velmi si ceníme vaší práce pro lékaře a zdravotnický personál, zejména v této nelehké době. 
Víme, že situace ohledně ochranných pomůcek a jejího přerozdělování není v žádném případě 
růžová, naopak. 
 
Ceníme si každého lékaře, každé sestřičky, každého, kdo je v pomyslné první linii. Byli bychom 
moc radi, pokud bychom vám mohli alespoň trochu pomoci.  Níže uvedený text (email) jsem 
přeposílal na plzeňskou ČLK: 
  
Vzhledem k stále nedostatečné distribuci a celkovému nedostatku ochranných pomůcek, byl 
v Plzni v Pirátském centru zahájen 3D tisk ochranných štítů pro zdravotnický personál. Štíty 
rozvážíme po Plzni a okolí (nicméně jsme již rozváželi i do Prahy), stačí, aby se nám lékaři, 
sestřičky a popřípadě jiný zdravotnický personál ozval, buď prostřednictvím FB, nebo 
kontaktoval přímo mě na můj mail. Popřípadě je možně jej vyzvednout po domluvě přímo v 
Plzni v Pirátském centru. 
  
Dovolím si odkázat na tento článek, abyste měli představu: 
  
https://plzensky.pirati.cz/aktuality/pirati-tisknou-ochranne-stity.html 
  
Budeme moc rádi, pokud byste o tomto informovali prostřednictvím vašich webových stránek, 
FB, popřípadě formou emailu (rozeslat lékařům). Denně dokážeme vyrobit až 100ks 
ochranných štítu (na výrobě a distribuci se podílí min. 10 lidí z řad dobrovolníků), které již 
aktivně rozvážíme tam, kde jsou zapotřebí (samozřejmě zcela ZDARMA). 
  
Díky, pěkný den 
  
JUDr. Milan Chaloupka, MBA, LL.M 
místopředseda Pirátské strany pro Plzeňský kraj 
milan.chaloupka@pirati.cz 
 
 

https://plzensky.pirati.cz/aktuality/pirati-tisknou-ochranne-stity.html
mailto:milan.chaloupka@pirati.cz

